— 1 —

关于召开 2023 年住户调查一季度例会的通知

各调查小区辅助调查员：

经研究，决定召开 2023 年住户调查一季度例会。现将有关

事项通知如下：

一、会议内容

1.12 月各调查小区记账情况反馈；

2.布置 2023 年一季度工作；

3.辅助调查员住户调查平台、纸质账本相关业务培训；

4.传达学习党的二十大精神和习近平总书记关于统计工作

指示批示精神、学习《中华人民共和国统计法》、学习《关于更加

遂 昌 县 统 计 局 文 件

遂统发〔2023〕2 号

— 2 —

有效发挥统计监督职能作用的意见》。

二、会议时间

2 月 3日（星期五）上午 10：00

三、会议地点

遂昌县统计局 514 会议室（两山转化发展大厦 A幢）

四、参加人员

各调查小区（城南社区 03、城南社区 04、城中社区、前山社

区、叶坦社区、腾龙社区、后江村、北门村、大桥村、仙岩村、

社后村、连头村、范村村、永安村、北山村、车前村、黄皮村、

新路湾村、王宅桥村、福罗淤村、蔡和村、黄赤村）辅助调查员

1名。

联系人：涂敏雅，联系电话：8511049。

（此件公开发布）

遂昌县统计局办公室 2023 年 1月 31日印发

遂昌县统计局

2023 年 1月 31 日

	Body
	BodyEnd

	2023-01-31T15:27:04+0800
	遂昌县统计局1
	0